
 

 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

UNIVERSITAS BUDI  LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FTK/000/030/10/24 

 

TENTANG : 

PENETAPAN KOORDINATOR PELAKSANA KULIAH KERJA PRAKTIK (KKP) 

PROGRAM STUDI ARSITEKTUR DAN PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AJARAN 2024/2025 

 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang :  a). Bahwa Dosen dinyatakan sebagai pendidik profesional dan ilmuwan dengan tugas 

utama mentransformasikan, mengembangkan, dan menyebarluaskan ilmu 

pengetahuan, teknologi, dan seni melalui pendidikan, penelitian, dan pengabdian 

kepada masyarakat (Tri Dharma PerguruanTinggi). 
 

  b). Bahwa untuk meningkatkan profesionalitas dan kompetensi sebagai pendidik 

profesional maka dipandang perlu memberikan tugas untuk melaksanakan Tri 

Dharma Perguruan Tinggi kepada dosen. 
 

Mengingat :  1) Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi  

 2) Permenristedikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi 

 3)  Penetapan Kurikulum Program Studi Arsitektur Tahun 2022 

 4) Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur Tentang Penetapan 

Kurikulum Merdeka Belajar Kampus Merdeka Program Studi Teknik Elektro 

Nomor : K/UBL/FTK/000/055/11/21. 

 5)  Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur 

 6)  Statuta Universitas Budi Luhur 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 
 

PERTAMA     : Menugaskan dan menetapkan nama-nama dalam lampiran surat ini sebagai 

Koordinator Pelaksana Kuliah Kerja Praktek di Fakultas Teknik Universitas Budi 

Luhur pada Semester Gasal Tahun Ajaran 2024/2025. 
 

KEDUA        : Dalam melaksanakan tugas tersebut pada diktum pertama, Koordinator Pelaksana 

Kuliah Kerja Praktek bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas 

Budi Luhur melalui Ketua Program Studi. 
 

KETIGA       : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan. 

 

  

 

 Ditetapkan  di : Jakarta 

 Pada tanggal : 3 Oktober 2024 

 
 DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

  

 

 

Dr. Putri Suryandari, S.T., M.Ars 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik 

  Universitas Budi Luhur 
Nomor  : K/UBL/FTK/000/030/10/24 

Tanggal : 3 Oktober 2024 

 

 

 

PENETAPAN KOORDINATOR PELAKSANA KULIAH KERJA PRAKTIK (KKP) 

PROGRAM STUDI ARSITEKTUR DAN PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AJARAN 2024/2025 

 

No NIDN Nama Program Studi  

1. 0308118301 Ir. Harfa Iskandaria, S.T., M.T Arsitektur  

2. 0329119401 Nifty Fath, ST., M.Eng Teknik Elektro 

 

 

 

 

 Ditetapkan  di : Jakarta 

 Pada tanggal : 3 Oktober 2024 

 
 DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

  

 

 

Dr. Putri Suryandari, S.T., M.Ars 

 

 




